[image: image1.png]

 «Куж» сикт овмöдчöминса администрациялöн
ТШÖКТÖМ

Администрация сельского поселения «Кужба»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 20 декабря 2022 года

                                           № 34-р
Республика Коми

Усть-Куломский район

с. Кужба
Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам
Во исполнение Федерального закона от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главы сельского поселения «Кужба» согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения «Кужба»                         Ж.В.Мартюшева
Приложение к распоряжению
администрации сельского

 поселения «Кужба»
от 20.12.2022 г. № 34-р
График приема граждан по личным вопросам

	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	День, время приема
	Место проведения приема, телефон

	Мартюшева Жанна Васильевна
	Глава сельского поселения «Кужба»
	Каждый понедельник,
с 14.00 до 16.00 часов
	с. Кужба, ул. Центральная,

 д. 138,

кабинет главы,

т-он:99541